
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДУБОВООВРАЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Приказ  

25.08.2020                                                                                                        № 137 

Об утверждении локальных актов 

 

В соответствии с постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020 

№ 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)"»   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график времени прихода обучающихся и расписание звонков:  
 

Класс  Вход, время Начало 

занятий 

Время проведения уроков 

1 «а» 

1 «б» 

центральный вход 

вход № 2 (физика) 

08.15 

08.30 

 

1 урок  08.30 - 09.05 

2 урок  09.20 - 09.55 

3 урок  10.05 - 10.40 

2 

3 

центральный вход 

вход № 2 (физика) 

08.30 

08.40 1 урок  08.40 - 09.20 

2 урок  09.35 - 10.15 

3 урок  10.25 - 11.05 

4 урок  11.15 - 11.50 

5 урок  12.00 - 12.40 

4 центральный вход 

08.40 

08.50 1 урок  08.50 - 09.30 

2 урок  09.50 -10.30 

3 урок  10.40 -11.20 

4 урок  11.30 - 12.10 

5 урок  12.20 - 13.00 

5 «а» 

5 «б» 

вход № 2 (физика) 

центральный вход 

08.50 

09.00 1 урок  09.00 - 09.40 

2 урок  10.00 - 10.40 

3 урок  10.50 - 11.30 

4 урок  11.40 - 12.20 

5 урок  12.30 - 13.10 

6 

7 

центральный вход 

вход № 2 (физика) 

09.00 

 

09.10 1 урок  09.10 - 09.50 

2 урок  10.05 - 10.45 

3 урок  11.00 - 11.40 

4 урок  11.50 - 12.30 

5 урок  12.40 - 13.20 

6 урок  13.30 – 14.10 

8 «а» 

8 «б» 

вход № 2 (физика) 

центральный вход 

09.10 

09.20 1 урок  09.20 - 10.00 

2 урок  10.20 - 11.00 

3 урок  11.10 - 11.50 

4 урок  12.00 - 12.40 

5 урок  12.50 - 13.30 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565231806/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565231806/


 


